



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Swienty Commodities ApS

Hørtfotvej 16, Ragebøl, 6400 Sønderborg


CVR-nr. 34 72 87 71

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/1 2022


Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Swienty Commodities ApS
Hørtfotvej 16
Ragebøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 72 87 71
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Bjørn Andresen
David Röskamp
Lotte Swienty Andresen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produkter produceret af biavlere, handel samt import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 1.019 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2021 1.189 t.kr.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.910.935	761
1 Personaleomkostninger	-587.328	-550
Driftsresultat	1.323.607	211
Andre finansielle indtægter	37.939	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.191	-97
Resultat før skat	1.306.355	114
Skat af årets resultat	-287.524	-25
Årets resultat	1.018.831	89
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.018.831	89
Disponeret i alt	1.018.831	89

Balance 31. oktober

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	386.208	2.480
Forudbetalinger for varer	190.885	9
Varebeholdninger i alt	<u>577.093</u>	<u>2.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.384.243	3.363
Andre tilgodehavender	47.366	472
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>1.431.609</u>	<u>3.859</u>
Likvide beholdninger	<u>1.083.696</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.092.398</u>	<u>6.558</u>
Aktiver i alt	<u>3.092.398</u>	<u>6.558</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.109.020	90
Egenkapital i alt	<u>1.189.020</u>	<u>170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	936
Gæld til pengeinstitutter	0	1.031
Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.953	319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.377	3.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.117	138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.005.352	28
Selskabsskat	312.796	20
Anden gæld	74.783	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.378</u>	<u>5.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.378</u>	<u>6.383</u>
Passiver i alt	<u>3.092.398</u>	<u>6.558</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	525.317	498
Pensioner	56.842	48
Andre omkostninger til social sikring	5.169	4
	<u>587.328</u>	<u>550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.913	1
Andre finansielle omkostninger	51.278	96
	<u>55.191</u>	<u>97</u>